Pouso Alegre, 18 de Novembro de 2011.

Ofício Nº 1013/2011

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação formulada através do ofício protocolizado nesta Casa no dia 17 de novembro do ano em curso, passamos a expor o que se segue:

1) Foram registradas, na Sessão Legislativa de 2011, as ausências do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves,  nas seguintes datas: 07/06; 30/08; 13/09 e 18/10;

2) O citado edil não apresentou a esta Casa as justificativas das respectivas ausências;

3) Não foram efetuados descontos em folha de pagamento, em face do Vereador pesquisado.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Ladislau Rodrigues de Oliveira

Editor de Política Jornal “A Tribuna”

R. Silvestre Ferraz, 343

Pouso Alegre – MG.
PAGE